
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №11» 

350004, г. Краснодар, ул. Калининградская, д.5, 
e-mail: detsad11@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 от 09.01.2024г.                              № 28/1 

 

 

«О назначении ответственного за организацию работы по обработке 

 и защите персональных данных.» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года  № 152-ФЗ 
«О персональных данных», Постановлением Российской Ф от21 марта 2012 
года № 211 «Об  утверждении перечня мер, направленных на обеспечение  
выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О 
персональных данных» и принятых в соответствии  с ним  нормативными  
правовыми актами, операторами, являющимся государственными  или 
муниципальными  органами», для обработки и осуществления мероприятий 
по т приведению  процессов обработки и защите персональных данных  в 
соответствии с требованиями Федерального закона  от 27 июля 2006 года № 
152-ФЗ «О персональных данных» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. За организацию и внедрение мероприятий по выполнению требований 

федерального закона «О предоставлении персональных данных» за 
обработку и обеспечение безопасности персональных данных при их 
обработки с применением средств автоматизации  и бумажных 
носителей  назначить ответственным воспитания Минееву Е.Ю. 

2. Приказ разместить на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 11» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 11»                                                               Болдырь Н.И.                                
 

 

 

С приказом ознакомлена: 
 


		2024-02-19T15:12:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №11"




